
STEAM VEIKLA Mandagumo žodelių ,,Ačiū, prašau, atsiprašau“ 

konstravimas, skaičiavimas, matavimas

 ,,Boružėlių“ grupės ugdytiniai rugsėjo 18-22d. dalyvavo projekte ,,Aš mandagus“. Savaitės pradžioje 

vaikai grupėje žiūrėjo filmuotą medžiagą — pasakojimą apie tris stebuklingus žodelius — AČIŪ, PRAŠAU, 

ATSIPRAŠAU. Prisiminę mandagumo žodžių svarbą stengėsi juos vartoti, jais reikšti dėkingumą. Ugdytiniai 

mandagumo žodelius dėliojo iš kamštelių. Kamštelius rūšiavo pagal spalvas, dydį. Taip išsiaiškinome, kad 

mėlynos spalvos kamštelių yra daugiausiai, geltonos spalvos ir raudonos spalvos kamštelių buvo po lygiai, o 

oranžinės spalvos kamštelių – mažiausiai.: ačiū, atsiprašau, prašau. Skaitė žodelius, taip įsimindami raideles. 

Skaičiavo iš kiek raidelių sudarytas kiekvienas žodis, ir kiek reikėjo panaudoti kamštelių pasirinktam 

mandagumo žodeliui sudėlioti, lygino tarpusavyje. Sukonstravę su liniuote matavo aukštį, ilgį. Vyresnieji 

ugdytiniai kopijavo žodelius ant popieriaus. Vaikams reikėjo ne tik įveikti STEAM veiklų   iššūkius, bet ir 

gebėti susitarti tarpusavyje, pasidalinti priemonėmis, palaukti savo eilės, mandagiai bendrauti tarpusavyje. 

Projektas vaikams buvo netik naudingas, bet ir labai įdomus. Tai atspindėjo jų įsitraukimu į veiklas, žaidybinėse 

situacijose. Vaikai tapo mandagesni ir supratingesni vieni kitiems, vaikų kalboje vis dažniau skambėjo žodžiai 

Prašau, ačiū, atsiprašau. Prie įėjimo į grupę surengta paroda priminė mandagaus elgesio taisykles visiems 

atvykusiems.

                                                                                          Mokytoja Rimutė Ščiukienė




























	Skaidrė 1
	Skaidrė 2
	Skaidrė 3
	Skaidrė 4
	Skaidrė 5
	Skaidrė 6
	Skaidrė 7
	Skaidrė 8
	Skaidrė 9
	Skaidrė 10
	Skaidrė 11
	Skaidrė 12
	Skaidrė 13
	Skaidrė 14

